PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.10.2022 № 135-р
Об итогах муниципального конкурса молодежных проектов «Пространство развития-2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета  муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив
В  соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч.1 ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007                           № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», п.5 ст. 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 23.08.2022 № 207 «Об утверждении муниципального конкурса  молодежных проектов «Пространство развития -2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив», на основании итогового протокола конкурсной комиссии от 07.10.2022  №1 муниципального конкурса молодежных проектов «Пространство развития-2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив:

1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального конкурса  молодежных проектов «Пространство развития - 2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета  муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив.
2. Финансовому управлению администрации муниципального района Красноярский Самарской области обеспечить выплату грантов победителям в соответствии с постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 23.08.2022   № 207 «Об утверждении муниципального конкурса  молодежных проектов «Пространство развития - 2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета  муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам С.А.Балясову.

Глава района                                                                               М.В.Белоусов

Щитанова 2-01-66

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального района Красноярский Самарской области

от 24.10.2022  № 135-р

СПИСОК

победителей муниципального конкурса молодежных проектов «Пространство развития-2022» по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета  муниципального района Красноярский Самарской области на поддержку молодежных инициатив
	Результат
	Наименование проекта
	ФИО руководителя проекта
	Заявитель
	Размер субсидии, рублей

	Направление «Развитие добровольческого движения в молодежной среде»

	Победитель
	«Добро правит Яром»
	Рытикова Марина Александровна
	ГБОУ СОШ с.Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
	25000

	Направление «Совершенствование и реализация патриотического воспитания молодежи»

	Победитель
	«Школа Юнармейца»
	Жидкова Мария Викторовна
	ГБОУ ООШ                с. Старосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области
	25000